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６,６００ｍｍ

１,０００ｍｍ

１,５００ｍｍ

０.３/０.３５/０.４/０.５ｍｍ（ ガルバリウム鋼板 ）
      ０.３/０.３５/０.４ｍｍ（ カラーステンレス ）

※上記未満の寸法については、ご相談下さい。

３,６２１ｍｍ

97 97 99

290 50

■軒先唐草・ケラバ唐草 ■雪止金具

■先付け

18

107

45

39

80

18

３,０００ｋｇ

■３段

先付け・後付け

働 き 巾

原 板 巾

製品最短寸法

㎡当たりの必要ｍ数

雪 止 メ

機械全長

機 械 幅

板    厚

■成型機

■設計参考仕様

重    量

■後付け


